

Hjortespringvej 31 ApS

Hvidovre Strandvej 47B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 85 27 83

Årsrapport

23. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Jesper Overgaard Guldbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjortespringvej 31 ApS Hvidovre Strandvej 47B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 42 85 27 83
	Stiftet: 23. november 2021
	Regnskabsår: 23. november - 31. december
Direktion	Jesper Overgaard Guldbech Thomas Gosch Hee
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor udlejning af boliger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -164 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Kapitalberedskab

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. selskabsloven §119. Selskabskapitalen forventets reetableret ved fremtidige driftoverskud.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/11 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-3.763
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.199
Driftsresultat	-42.962
Øvrige finansielle omkostninger	-166.948
Resultat før skat	-209.910
Skat af årets resultat	45.913
Årets resultat	-163.997
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-163.997
Disponeret i alt	-163.997

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>4.272.751</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.272.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.272.751</u>
 Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	45.913
Andre tilgodehavender	<u>50.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.663</u>
Likvide beholdninger	<u>8.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.886</u>
 Aktiver i alt	<u>4.377.637</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-163.997
Egenkapital i alt	-123.997
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til kapitalinteressenter	2.291.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.291.060
Gæld til pengeinstitutter	2.193.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.210.574
Gældsforpligtelser i alt	4.501.634
Passiver i alt	4.377.637
1 Kapitalberedskab	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontantstiftelse 23. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-163.997</u>	<u>-163.997</u>
	<u>40.000</u>	<u>-163.997</u>	<u>-123.997</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab jf. selskabsloven §119. Selskabskapitalen forventets reetableret ved fremtidige driftoverskud.

Kapitalejerne har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.

31/12 2022

2. Gæld til kapitalinteressere

Hee Investment Group ApS	1.132.910
Guldbech Gruppen A/S	25.240
Property Holding af 2016 ApS	<u>1.132.910</u>
	<u>2.291.060</u>

Kapitalinteressere har givet henstand på lån indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve nom. 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.193 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.585 t.kr.
